ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE

1

EDITAL Nº 006/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO Nº 007/2022

O MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE faz saber a quem possa interessar o EDITAL Nº

006/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO Nº

007/2022, conforme segue:

OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Prova Prática Média final

 1  26140  ENIO JUNIOR PEGORARO  29/06/1998  9,50  9,50

 2  26134  MARCIANO DALLA NORA  25/06/1983  8,50  8,50

 3  26199  CLAUDIOMAR ANTONIO DA SILVA  15/10/1983  6,25  6,25

OBS: Não houve interposição de recursos contra nota e classificação provisória.

Pinhal Grande (RS), 27 de abril de 2022.

LUCAS MICHELON

Prefeito Municipal